CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 10001 -24

PORTO FERREIRA
.

INDICAÇAO N', 32212023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar operação tapa buraco ou recapeamento ao

Redor da Praça "Antônio Sidney Pinto Bernardo", no bairro Jardim

Independência.

Justificativa:

Os moradores do bairro procuraram por esta vereadora

solicitando a operação tapa-buracos ao longo das ruas ao redor da

praça, locais onde existem buracos por toda rua, dificultando o

tráfego de veÍculos automotivos, causando acidentes e danificando os

veículos que por lá trafegam'

Plenário Syrio Ignátios, 24 de março de 2023'

tra
adora

-AMARA MUNÍÜIPAL ÔE PURTO FÉRREIRA

'*EITURA Nq ENTE D SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZÀ

DESP HO

.RESi

O SÉC

I'SECRETA

Av. Eng. Nicotau de Vergueirc Foriaz, 1068 - 1-1022

CEP 13660{05- Pono Ferreira
e-m a il : ca ma ra portof errei ra@cam ara po rtof errei ra. sp' gov'b r

t tc

cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69t0001 -24

PORTO FERREIRA

ANExo ruorcnçÃo No 32212023

Tem como pedir asfalto nas

duas ruas laterais da Praça?
l,

respondeu a você

Av. Eng. Nicotau de Veryueirc Fodaz, 1068 - Fona (19) 3581'1022- CeP tSe6O4O5 - Potto Fenelâ - SP

e' m a i t : c a m a ra P orlote rrei n@c a m a n p o ttole Üei /,ã'sP'g ov' b r

A praça parece estar
abandonada Priscila, uma
judiação rü,/. As ruas no entorno
esburacadas. Falo Pq dou aula

no Caic e passo todos os dias
tá.

.rtl?[]'19:48

Online há 58 min §B